שמאלה וחסם את דרכו של האופנוע; האופנוע פגע בחזית הרכב; והתאונה אירעה בנתיב

הנסיעה של האופנוע (כמתואר, בין היתר, בתרשים שערך הבוחן המשטרתי, עליו

מבוססת הסקיצה שלעיל).

בנסיבות אלה, חובתו של רוזנר היתה להעניק זכות קדימה לאופנוע שהגיע

ממול, כאמור בתקנה 64(א)(2) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961:

נוהג רכב, המתקרב לצומת או הנמצא בצומת ועומד
לפנות שמאלה או לפנות בפניית פרסה לשמאל יתן זכות
קדימה לרכב הבא ממולו והנמצא בצומת או קרוב לצומת

;[...]

[במאמר מוסגר: לפני הפנייה שמאלה לא הוצב תמרור אך על הכביש סומן קו

עצירה. בית משפט קמא קבע כי התובע (ע') לא הוכיח שסימון הקו מחייב עצירה

היוון 294.8 כפי שנעשה על ידי בית המשפט המחוזי עבור תוחלת חיים עד גיל 73.

הוצאות רפואיות: בית המשפט ערך חישוב מפורט של ההוצאות הרפואיות להן .22

יזדקק ע' בהמשך חייו, והגיע לסכום כולל של 985,000 ₪ (עמ' 52-38 לפסק הדין).

בערעור נטען כי מרבית ההוצאות שנמנו כלולות בתוספת השנייה לחוק ביטוח בריאות

ממלכתי, התשנ"ד-1994, מה גם שהתובעים לא הוכיחו הוצאות בפועל למרות שחלפו

תשע שנים מיום התאונה. בית משפט קמא אמנם נתן דעתו לאחריותן של קופות החולים

מכוח החוק, ועדיין סבורני כי הפיצוי בראש נזק זה מצדיק התערבות, וראוי להעמידו על

סכום כולל של 750,000 ₪, היינו הפחתה של 235,000 ₪.

יתר טענותיהם של רוזנר והמבטחת אינן מגלות עילה להתערבות.